 Aquellas personas (Directores y/o miembros del equipo de trabajo) que participen en algún 
proyecto adjudicado en la convocatoria Investigación Orientada 2018 no podrán participar 
en el presente llamado. 

MONTO DEL LLAMADO 
Se destinará a los efectos de este  llamado un monto de pesos treinta y seis millones ($36.000.000,00); 

1
 En base a la definiciones desarrolladas en Manual de Frascati. Organización para la Cooperación y el 

Desarrollo Económicos (OCDE). 2002. 

provenientes del presupuesto del Gobierno de la Provincia de Santa Fe.